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Sammenfatning 
Denne redegørelse for finanslovsåret 2020 er nr. 21 i rækken af redegørelser om bevægelserne i Anlægs- og 

Renoveringsfonden. 

Primo 2020 var Anlægs- og Renoveringfondens beholdning på 1.213 mio. kr. I 2020 blev der bevilget 414 

mio. kr. og forbrugt 548 mio. kr. Ultimo 2020 var Anlægs- og Renoveringsfondens beholdning på 1.079 mio. 

kr., hvilket var en formindskelse af Anlægs- og Renoveringsfonden med 134 mio. kr. fra primo samme år. 

Disse tal er eksklusivt udlån på nedenstående hovedkonti, og kan derfor ikke afstemmes med Landskassens 

regnskab. 

- 20.30.07 – Boligstøtte, renter og afdrag, netto 

- 87.72.17 – Boligstøtte, selvbyggerhuse 

- 87.72.23 – Boligstøtte, istandsættelsestilskud 

- 89.72.11 – Støttet privat boligbyggeri 

Se tabel 2.1 for en opgørelse der kan afstemmes med Landskassens regnskab. 
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1. Formålet med Anlægs- og Renoveringsfonden 
Formålet med oprettelsen af Anlægs- og Renoveringsfonden var at gøre procedurerne omkring bevilling af 

midler til anlægsopgaver mere smidige.  

Selvstyret afsætter hvert år et beløb til anlægs- og renoveringsopgaver i Finansloven, den såkaldte 

anlægsramme. Anlægsrammen er sektorfordelt, hvor der inden for hver sektor foretages prioritering af 

konkrete anlægsopgaver. 

Projekterne i Anlægs- og Renoveringsfonden varetages af flere sektorer, som er de forskellige 

departementer, Mittarfeqarfiit, Nukissiorfiit og kommunerne. 

Anlægs- og Renoveringsfonden er en budgetteknisk fond1, der ikke kan søges midler fra. De midler, der er 

registreret i fonden, sker ved vedtagelse af den årlige Finanslov, og disse er bundet til konkrete projekter. 

Skal der rokeres midler fra fonden, skal dette ske ved at aflyse eller ændre et givent projekt, hvilket kræver 

politisk godkendelse af Inatsisartut eller Inatsisartuts Finans – og Skatteudvalg.  

                                                           
1 Se bilag 3 Inatsisartutlov nr. 26 af 28. november 2016 om kommunernes og Grønlands Selvstyres budgetter og 
regnskaber, kapitel 4 om finanslovs, årsbudget mv., §14-17 om anlæg, renovering mv. 



    

3 
 

2. Opgørelse af Anlægs- og Renoveringsfonden 

2.1. Bevægelser i 2020 
Tallene i denne redegørelse er baseret på udtræk fra Selvstyrets økonomisystemer og er identiske med de 

tal der registreres i landskassens regnskab. Tabel 2.1 viser opgørelsen for Anlægs- og Renoveringsfonden i 

2020 hvor ”Total for A&R fonden” kan afstemmes direkte med landskassens regnskab. 

Tabel 2.1 - Opgørelse af A&R fonden 2019 (i 1.000 kr.) 

Beskrivelse Primo 2020 Bevilling 2020 Forbrug 2020 Ændring 2020 Ultimo 2020 

Projekter -1.212.966 -414.002 548.285 134.283 -1.078.683 

Periodisering 174 -500 421 -79 95 

Regulering fra lukkede projekter 0 326.636 -326.070 566 566 

Total for redegørelsen -1.212.792 -87.866 222.636 134.770 -1.078.022 

Hovedkonto 20.30.07 -9.133 495 -281 214 -8.919 

Hovedkonto 87.72.17 -7 0 0 0 -7 

Hovedkonto 87.72.23 -11.126 0 984 984 -10.142 

Hovedkonto 89.72.11 -59.399 92.514 -19.471 73.043 13.644 

I alt -1.292.457 5.143 203.868 209.011 -1.083.446 

 

Redegørelsen for Anlægs- og Renoveringsfonden dækker fra 2010 ikke hovedkonto 89.72.11 (Støttet privat 

boligbyggeri). Fra 2016 dækker redegørelsen heller ikke hovedkonto 20.30.07 (Boligstøtte, renter og afdrag, 

netto). Fra 2019 dækker redegørelsen endvidere ikke 87.72.17 (Boligstøtte, selvbyggerhuse) og 87.72.23 

(Boligstøtte, istandsættelsestilskud). Disse konti er derfor kun medtaget for at kunne afstemmes med 

landskassens regnskab. Alle disse konti omfatter udlånssager. 

Primo 2020 var A&R fondens beholdning på 1.213 mio. kr. eksklusiv de fire nævnte hovedkonti. 

I 2020 blev der bevilget 414 mio. kr. og forbrugt 548 mio. kr. 

Ultimo 2020 var A&R fondens beholdning dermed 1.078 mio. kr., hvilket var en reducering af Anlægs- og 

Renoveringsfonden med 134 mio. kr. 
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2.2. Udvikling de sidste 10 år 
Bevillingerne i 2020 udgjorde 414 mio. kr., mens forbruget udgjorde 548 mio. kr. Det har medført en 

reducering af Anlægs- og Renoveringsfonden på 134 mio. kr.  

Den historiske udvikling kan aflæses af de nedenstående figurer. 

 

Kilde: Selvstyrets økonomisystem 

 

 

Kilde: Selvstyrets økonomisystem 

 

Alle tal er opgjort eksklusiv hovedkonto 20.30.07, 89.72.11, 87.72.17 og 87.72.23 og kan derfor ikke direkte 

sammenlignes med landskassens regnskab.  
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2.3. Projektstatus 
I 2020 var der 39 nye projekter, 194 projekter er videreført fra tidligere år, mens der var 2 passive 

projekter. I alt var der 234 åbne projekter ultimo 2020. 

Projekternes status beskrevet i tabel 2.3 herunder. Se yderligere detaljer i bilag 2.  

 

Tabel 2.3: Projektstatus 

Projektstatus Antal projekter 

Videreførte projekter 194 

Passive projekter 1 

Projekter under afslutning i 2020 23 

Åbne projekter primo 218 

Nye projekter i 2020 39 

Projekter under afslutning i 2020 23 

Åbne projekter ultimo 234 

Øvrige projekter under afslutning 35 

Projekter under afslutning i 2020 23 

Projekter i alt 292 
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3. Projekter i Anlægs- og Renoveringsfonden 

3.1. Fordeling af projekter på hovedkonti 
De fem største hovedkonti (målt i disponible midler) var 83.30.13 ”Landsdækkende institutioner”, 89.72.12 

”Boligprojekter og erstatningsbyggeri”, 87.75.01 ”Nyt skib til Pinngortitaleriffik”, 86.60.01 

”Sundhedsvæsenet” og 84.40.15 ”Kollegiebyggeri”. Se yderligere detaljer i bilag 1. 

Kolonnen ’Rest til disponering’ dækker over den del af bevillingen, der endnu ikke er indgået kontrakter på 

pr. 31-12-2020. Til denne skal det nævnes, at der ikke disponeres over uforudsete udgifter, 

administrationsomkostninger, rejseudlæg osv. I forhold til redegørelsen for 2019 er der i 2020 disponeret 

for mindre. Hvilket blandt er påvirket af, at der i redegørelsen for 2019 er inkluderet data indtil maj 2020 

for indgåede kontrakter. 

Tabel 3.1: Fordeling af projekter på hovedkonti (i 1.000 kr.). 

Hovedkonto Projekter 
Primo 
2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 

Ultimo 
2020 

Forbrug 
i % 

Rest til 
disponering 

011014 Reserve til ny Landstingssal 
                              

2  
 1.415  0  1.415 - 1  1.414 -  1.047 

011015 Anlæg og vedligehold under 
Inatsisartut 

                              
1  

 1.941  0  1.941 - 5  1.936 -  1.725 

758620 Miljø, anlæg 
                              

1  
 0  0  0  0  0 -  0 

800010 Tilbageførsler fra Anlægs- og 
renoveringsfonden 

                              
1  

 2.513  0  2.513  0  2.513 -  0 

800080 Dispositionsbeløb til 
påbegyndelse af projekteringer 

                              
1  

 0  3.000  3.000 - 11.500  3.000 -383%  3.000 

812002 Indretning af serverrum 
                              

1  
 0  0  0  0  0 -  0 

822002 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 
                              

1  
- 1.989  18.200  16.211 - 12.182  4.029 -4%  8.629 

822401 Administrative systemer mv. i 
Skattestyrelsen 

                              
2  

 0  3.600  3.600  0  3.600 0%  3.600 

822402 Nyt IT-system 
                              

1  
 0  0  0  0  0 - - 1.975 

833012 Ældreinstitutioner 
                           

10  
 49.622 - 22.925  26.697  6.452  33.149 -28% - 11.942 

833013 Landsdækkende institutioner 
                           

23  
 84.084  20.215  104.299 - 5.818  98.481 -29%  48.101 

844009 Erhvervsuddannelsesområdet 
                              

3  
- 209  0 - 209  0 - 209 -  367 

844010 Kommunale skoler 
                           

15  
 68.327 - 175.000 - 106.673  103.026 - 3.647 -59% - 121.765 

844012 Uddannelsesbyggeri 
                           

12  
 22.752  3.000  25.752 - 15.194  10.558 -506%  8.535 

844014 Kultur- og idrætsbyggeri 
                              

2  
 8.099 - 1.200  6.899 - 4.682  2.217 390%  1.664 

844015 Kollegiebyggeri 
                           

19  
 119.267  49.998  169.265  95.175  264.440 190%  112.039 

844016 Kulturbyggeri 
                              

2  
- 219 - 4.200 - 4.419  4.169 - 250 -99% - 4.482 

844017 Institutioner for børn og unge 
                              

3  
 18.187 - 18.000  187 - 2  185 0% - 2 

844501 Kirken 
                              

2  
 102  0  102  0  102 -  12 

855020 Turismeanlæg 
                              

4  
 25.500 - 10.100  15.400  0  15.400 0%  15.400 

866001 Sundhedsvæsenet 
                           

33  
 115.470  62.351  177.821 - 35.385  142.436 -57% - 37.080 
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Tabel 3.1: Fordeling af projekter på hovedkonti (i 1.000 kr.). 

Hovedkonto Projekter 
Primo 
2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 

Ultimo 
2020 

Forbrug 
i % 

Rest til 
disponering 

870088 Anlægsstrategi for bygder og 
yderdistrikter 

                              
3  

 1.941 - 4.225 - 2.284  9.106  6.822 -216% - 4.767 

871106 5-års eftersyn 
                              

5  
 184 - 115  69  454  523 -395%  144 

871109 Transportkommissionen - 
forundersøgelser 

                              
1  

 30.001  11.000  41.001 - 2.805  38.196 -26%  20.672 

877002 Køb af administrationsbygning 
                              

2  
 0  0  0  0  0 -  0 

877003 Vestnorden Foresight 2030 - 
bygdernes fremtidsvisioner 

                              
1  

 0  0  0  0  0 -  0 

877208 Reinvst. hjem. Udlejningsboliger 
                              

1  
 0  0  0  0  0 -  0 

877210 Personaleboliger i Nuuk 
                              

1  
 7.812  2.000  9.812 - 162  9.650 -8%  8.988 

877213 (tom) 
                              

5  
 4.480 - 4.400  80 - 3  77 0%  2.425 

877221 Støttet kommunalt 
udlejningsbyggeri 

                              
4  

- 1.556  0 - 1.556  0 - 1.556 - - 1.556 

877222 Boligprogram for bygder og 
yderdistrikter 

                              
6  

- 1.129 - 26.902 - 28.031  30.670  2.639 -114% - 32.232 

877225 Sanering af udlejningsboliger 
mm 

                              
1  

 0  0  0  0  0 -  0 

877310 Havneanlæg 
                              

3  
 5.780 - 1.000  4.780  0  4.780 0%  2.035 

877312 Reinvestering i havne og 
kajanlæg 

                              
7  

 36.273  39.050  75.323 - 47.388  27.935 -121%  5.872 

877319 Forundersøgelser for diverse 
trafikanlæg 

                              
1  

 0 - 147 - 147  147  0 -100% - 147 

877320 Udbygning af 
landingsbanestruktur 

                           
11  

 8.500  3.000  11.500 - 116  11.384 -4%  11.444 

877322 GLV - landingspladser 
                           

16  
 31.775  36.000  67.775 - 42.639  25.136 -118%  32.530 

877501 Nyt skib til Pinngortitaleriffik 
                              

1  
 83.228  47.000  130.228 - 88.395  41.833 -188%  118.504 

877502 Miljøafbødende foranstaltninger 
på Dundas 

                              
1  

 1  0  1  0  1 -  1 

877503 Tilskud til kommunale 
miljøanlæg 

                              
1  

 4.542  0  4.542 - 2.104  2.438 -  95 

897140 Nukissiorfiit, anlægsudlån 
                              

7  
 282.600 - 184.500  98.100 - 98.100  0 100%  0 

897141 Nukissiorfiit, anlægsudlån, 
byggemodning 

                              
4  

 48.600 - 48.600  0  0  0 0%  95.400 

897212 Boligprojekter og 
Erstatningsbyggeri 

                           
70  

 155.047  279.266  434.313 - 116.433  317.880 -42% - 31.289 

822003 IT-systemer til socialområdet 
                              

1  
 0  11.000  11.000  0  11.000 0%  11.000 

Afrunding Primo excl. Lukkede projekter  25       

Periodisering  -174 500  -421 91   

Hovedtotal  
                        

292  
 

1.212.792  87.866  1.300.658 - 222.636 
 

1.078.022 -173%  325.992 
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4. Økonomien for udvalgte projekter 

4.1. Nye projekter i 2020 
Der blev registreret 39 nye projekter i 2020. Projekternes bevillinger udgjorde i alt 295 mio. kr., svarende til 

ca. 71% af de samlede anlægsbevillinger i 2020. Se yderligere detaljer i bilag 2. 

 

Tabel 4.1: Nye projekter i 2020 (i 1.000 kr.) 

Finanslov Projekt Projekttitel 
Bevillinger 
2020 

Forbrug 
2020 

800080 80802 Disp. til påpg.projekteringer 3.000  

822003 40089 
Fælles kommunalt ESDH-system til 
socialområdet 

11.000   

822401 90024 Administrative systemer mv. i Skattestyrelse 3.600  

833013 40084 Genopførelse af udslusninghjem, Uummannaq 5.315 3.750 

833013 40086 Døgninstitution for børn med sindslidelser 6.000 -32 

833013 40087 
Institution for børn og voksne med 
multihandicap 

6.000   

833013 40090 Etablering af satellitafdeling til Pilutaq 3.000 -2.749 

833013 40091 
Najugaqarfik Elisibannguaq-nybyg og 
renovering 

6.900 -296 

844012 51026 Landbrugsskole i Upernaviarsuk 3.000 -54 

855020 72010 Nuuk Natur- og geopark 4.750   

855020 72011 Nationale seværdigheder -4.650  

866001 46031 Projektering af ny sengefløj og patienthotel 1.000   

866001 46032 Rømning af byggegrund 3.000  

870088 29108 Vej mellem Sisimit og Kangerlussuaq 5.000   

871106 73015 5-års eftersyn, 2020 500 -280 

877312 24136 Etablering af anløbsfacilitetter 4.150 -667 

877320 25199 Narsaq 1.000 -9 

877320 25200 Nanortalik 1.000 -15 

877320 25204 Uummannaq, landingsbane 1.000 -6 

877322 25212 Slidlagsbelægning, Qaarsut landingsbane 5.900 -6.804 

877322 25213 Hangar til helikopter 26.000 -16.870 

897140 17777 Udlån til Nukissiorfiit, 2020 60.000 -60.000 

897140 21077 Etabl. af vandkraftværk i Kulusuk 18.100 -18.100 

897211 37055 Støttet privat boligbyggeri, 2007 -39.800   

897212 30028 Legeplads til skolen, Nuussuaq (UPV) 1.200 -701 

897212 31050 Renovering af altaner, Qaqortoq 16.700 -3.801 

897212 31051 Renovering af altaner, Paamiut 11.400 -3.457 

897212 31053 Renovering af altaner, Maniitsoq 19.800 -3.973 

897212 31055 Renovering af altaner, Sisimiut 15.000 -776 

897212 31058 Skimmel renovering, Qaqortoq 2.000   

897212 31059 Skimmel renovering, Maniitsoq 2.000  
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Tabel 4.1: Nye projekter i 2020 (i 1.000 kr.) 

Finanslov Projekt Projekttitel 
Bevillinger 
2020 

Forbrug 
2020 

897212 31060 Skimmel renovering, Sisimiut 5.000   

897212 31062 Skimmel renovering, Aasiaat 1.500  

897212 31063 Skimmel renovering, Ilulissat 2.000   

897212 31064 Nedrivning af BSU-huse 8.200 -43 

897212 31065 Renovering af Eqalugalinnguit, Nuuk 12.900 -61 

897212 31066 Fornyelse af installationer i flere byer 45.200  

897212 32140 Ungdomsboliger - typehus 2.300   

897212 32141 Ungdomsboliger 2021, Qaanaaq 14.600 -67 

Hovedtotal   294.565 -115.011 
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4.2. Åbne projekter over 50 mio. kr. 
Der var 29 projekter med en total bevilling på over 50 mio. kr. i 2020. Se yderligere detaljer i bilag 1-2. 

 

Tabel 4.2: Åbne projekter over 50 mio. kr. (i 1.000 kr.). 

Projektnr. Projekttitel Hovedkonto 
Total bevilling ultimo 
2020 

Total forbrug ultimo 2020 

34527 Diverse renovering og sanering 897212 249.755,00 -193.004,00 

61003 Nyt skib til Pinngortitaleriffik 877501 220.000,00 -178.167,00 

50131 Ny skole i Ilulissat 844010 192.655,00 -192.453,00 

24116 Reinvestering i havne og kajanlæg 877312 144.669,00 -141.256,00 

34517 Byhuse 897212 144.002,00 -144.001,00 

52114 218 sengepladser, Nuuk 844015 119.500,00 -5.513,00 

50069 Ren/ombygn.udv. skole Qaqortoq 844010 115.700,00 -114.764,00 

47055 Diverse nyanlæg og renovering 866001 110.000,00 -146,00 

52087 Erstaningsbyggeri for NI+GU, Qaoqrotq 844012 104.400,00 -103.930,00 

31048 Renovering af altangange og altaner, Nuuk 897212 96.100,00 -77.181,00 

28029 Særlige byggemodning i Qinngorput 897141 95.400,00 -95.400,00 

47051 Apparaturpuljen 866001 89.600,00 -69.015,00 

52061 Udvidelse af GU, Aasiaat 844012 89.400,00 -89.583,00 

23004 Transportkommissionen - forundersøgelser 871109 82.153,00 -43.957,00 

39041 Genhusning efter oversvømmelse 897212 81.554,00 -108.688,00 

47053 Vedligeholdelsesefterslæb 866001 80.000,00 -70.753,00 

17775 Udlån til Nukissiorfiit, 2018 897140 78.400,00 -78.400,00 

30017 Bæredygtige boliger 2016, Sisimiut 897212 76.710,00 -74.667,00 

90022 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 822002 75.942,00 -71.912,00 

32090 Støttet kom. udl.byggeri, 2009 877221 69.800,00 -71.355,00 

46017 Patienthotel, Nuuk 866001 66.522,00 -66.524,00 

51013 Udvidelse INUILI, Narsaq 844009 61.400,00 -61.609,00 

17777 Udlån til Nukissiorfiit, 2020 897140 60.000,00 -60.000,00 

17774 Udlån til Nukissiorfiit, 2017 897140 60.000,00 -60.000,00 

40054 Landsdækkende handicap træningscenter 833013 56.269,00 -55.032,00 

40067 Pulje til nyanlæg og renovering 833013 54.120,00 -31,00 

47031 Udbygning DIH - fondsmidler 866001 53.428,00 -55.257,00 

51010 Entreprenør og bjergværksskole, Sisim 844009 52.200,00 -52.200,00 

52113 72 sengepladser, Sisimiut 844015 50.050,00 -749,00 

Hovedtotal     2.829.729,00 -2.335.547,00 
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4.3 Status for de 25 største projekter 
Nedenfor fremgår status for de 25 største projekter målt på den totale bevilling ultimo 2020. Her er der tale 

om projekter, som endnu ikke er sendt til intern revision. 

Tabel 4.3: 25 største projekter (i 1.000 kr.). 

Projektnr. Projekttitel Finanslov 
Total bevilling 
ultimo 2020 

Total forbrug 
ultimo 2020 

Status 

34527 Diverse renovering og sanering 897212  249.755 - 193.004 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver – opgaver i 
henhold til sektorplanerne 
udbydes løbende, hvor der 
tages højde for øvrige 
opgaver hvert sted, og 
behov for beskæftigelse. 

61003 Nyt skib til Pinngortitaleriffik 877501  220.000 - 178.167 
Sidste ratebetaling betales 
i 2021, hvor skibet bliver 
afleveret. Lukkes i 2021. 

24116 
Reinvestering i havne og 
kajanlæg 

877312  144.669 - 55.481 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver – opgaver i 
henhold til sektorplanerne 
udbydes løbende, hvor der 
tages højde for øvrige 
opgaver hvert sted, og 
behov for beskæftigelse. 

52114 218 sengepladser, Nuuk 844015  119.500 - 5.513 
Opgaven er på opstartsfase 
i 2021. 

47055 Diverse nyanlæg og renovering 866001  110.000 - 146 

Projektet er en 
puljebevilling til 
udmøntning til udførelse 
efter endt licitation – i 
henhold til det 2-delte 
bevillingsprincip. 
Udmøntes løbende og i 
henhold til afholdte og 
tilfredsstillende licitationer.  

31048 
Renovering af altangange og 
altaner, Nuuk 

897212  96.100 - 77.181 
Opgaven er udført, og er 
under 1 års 
eftersynsperiode 

28029 
Særlige byggemodning i 
Qinngorput 

897141  95.400 - 95.400 Lukkes i 2021 

47051 Apparaturpuljen 866001  89.600 - 69.015 

Projektet er en 
puljebevilling til indkøb af 
apparatur og som udbydes 
efter behov, samt ledige 
midler.  

23004 
Transportkommissionen - 
forundersøgelser 

871109  82.153 - 41.848 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver – herunder 
særligt rådgivningsopgaver 
i forbindelse med 
udbygning af landets 
infrastruktur.  
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Tabel 4.3: 25 største projekter (i 1.000 kr.). 

Projektnr. Projekttitel Finanslov 
Total bevilling 
ultimo 2020 

Total forbrug 
ultimo 2020 

Status 

39041 
Genhusning efter 
oversvømmelse 

897212  81.554 - 108.688 

Opgaven er udført, og er 
under 1 års 
eftersynsperiode – TB til 
rokering af 30 mio. kr. 
statsstøtte sker i 2021. 

47053 Vedligeholdelsesefterslæb 866001  80.000 - 70.753 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver – opgaver i 
henhold til sektorplanerne 
udbydes løbende, hvor der 
tages højde for øvrige 
opgaver hvert sted, og 
behov for beskæftigelse. 

17775 Udlån til Nukissiorfiit, 2018 897140  78.400 - 78.400 Lukkes i 2021 

30017 
Bæredygtige boliger 2016, 
Sisimiut 

897212  76.710 - 74.667 
Blok 3 er under udførelse, 
og Blok 1 & 2 er under 1 
års eftersynsperiode. 

90022 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 822002  75.942 - 35.764 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver i 
forbindelse med ERP-
projekter.  

32090 Støttet kom. udl.byggeri, 2009 877221  69.800 - 71.355 Lånekonto 

46017 Patienthotel, Nuuk 866001  66.522 - 66.524 

Forlig om udestående i 
forbindelse med 5 års 
gennemgang indgået primo 
2021. Lukkes i 2021. 

17774 Udlån til Nukissiorfiit, 2017 897140  60.000 - 60.000 Lukkes i 2021 

17777 Udlån til Nukissiorfiit, 2020 897140  60.000 - 60.000 
Anlægslån til Nukissiorfiit 
udbetales efter anmodning 
herom fra virksomheden.  

40054 
Landsdækkende handicap 
træningscenter 

833013  56.269 - 55.032 
Opgaven er udført, og er 
under 1 års 
eftersynsperiode 

40067 Pulje til nyanlæg og renovering 833013  54.120 - 31 

Projektet er en 
puljebevilling til 
udmøntning til udførelse 
efter endt licitation – i 
henhold til det 2-delte 
bevillingsprincip. 
Udmøntes løbende og i 
henhold til afholdte og 
tilfredsstillende licitationer. 

47031 Udbygning DIH - fondsmidler 866001  53.428 - 55.257 

Forlig om udestående i 
forbindelse med udførelse 
er indgået primo 2021. 
Lukkes i 2021. 

52113 72 sengepladser, Sisimiut 844015  50.050 - 749 
Opgaven er på opstartsfase 
i 2021.  

31037 Skimmel renovering 897212  49.200 - 33.827 
Projektet er en 
puljebevilling til 
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Tabel 4.3: 25 største projekter (i 1.000 kr.). 

Projektnr. Projekttitel Finanslov 
Total bevilling 
ultimo 2020 

Total forbrug 
ultimo 2020 

Status 

gennemførelse af mange 
mindre opgaver – opgaver i 
henhold til sektorplanerne 
udbydes løbende, hvor der 
tages højde for øvrige 
opgaver hvert sted, og 
behov for beskæftigelse. 

30015 Alsidige boliger 2015, Maniitsoq 897212  46.600 - 46.820 
Opgaven er udført, og er 
under 1 års 
eftersynsperiode 

31066 
Fornyelse af installationer i flere 
byer 

897212  45.200  0 

Projektet er en 
puljebevilling til 
gennemførelse af mange 
mindre opgaver – opgaver i 
henhold til handleplan 
udbydes løbende, hvor der 
tages højde for øvrige 
opgaver hvert sted, og 
behov for beskæftigelse. 

Hovedtotal     2.210.972 -1.533.622   
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Bilag 

Bilag 1: Fordeling af projekter på hovedkonti 

Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

011014 10019 Udvidelse af Landstingssal - 75  0 - 75  0 - 75  3.379 - 3.454 - 3.455 -102% 

011014 10053 Ny bygning til Inatsisatut  1.490  0  1.490 - 1  1.489  3.000 - 1.511 - 1.877 -50% 

011014 
Total    1.415  0  1.415 - 1  1.414  6.379 - 4.965 - 5.332 -78% 

011015 10049 22 mindre boliger til Inatsisartut  1.941  0  1.941 - 5  1.936  6.000 - 4.064 - 4.275 -68% 

011015 
Total    1.941  0  1.941 - 5  1.936  6.000 - 4.064 - 4.275 -68% 

800010 80801 
Tilbageførsler fra Anlægs- og 
renoveringsfonden  2.513  0  2.513  0  2.513  0  2.513  0 - 

800010 
Total    2.513  0  2.513  0  2.513  0  2.513  0 - 

800080 80802 Disp. til påpg.projekteringer  0  3.000  3.000  0  3.000  3.000  0  0 0% 

800080 
Total    0  3.000  3.000  0  3.000  3.000  0  0 0% 

822002 90022 Pisariillisaaneq-projektet, ERP - 1.989  18.200  16.211 - 12.182  4.030  75.942 - 71.912 - 55.813 -80% 

822002 
Total   - 1.989  18.200  16.211 - 12.182  4.030  75.942 - 71.912 - 55.813 -80% 

822003 40089 
Fælles kommunalt ESDH-system til 
socialområdet  0  11.000  11.000  0  11.000  11.000  0  0 0% 

822003 
Total    0  11.000  11.000  0  11.000  11.000  0  0 0% 

822401 90024 
Administrative systemer mv. i 
Skattestyrelse  0  3.600  3.600  0  3.600  3.600  0  0 0% 

822401 
Total    0  3.600  3.600  0  3.600  3.600  0  0 0% 

822402 25192 Krops- og narkoskannere  0  0  0  0  0  0  0 - 1.975 - 

822402 
Total    0  0  0  0  0  0  0 - 1.975 - 

833012 44044 
Renovering og tilbygn. alderdomshjem, 
Nanortalik  0  0  0  1.742  1.742  13.575 - 11.833 - 13.581 -87% 
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Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

833012 44047 Alderdomshjem i Paamiut  5.437  0  5.437 - 3.207  2.230  27.500 - 25.270 - 27.506 -92% 

833012 44048 Pulje til nyanlæg og renovering  14.700 - 11.400  3.300  0  3.300  3.300  0  0 0% 

833012 44049 Tilstandsregistrering af ældreområdet  1.435 - 1.400  35 - 98 - 63  3.600 - 3.663 - 3.832 -102% 

833012 44051 
Renovering/nybygning alderdomshjem, 
Narsaq  1.000  3.950  4.950 - 6.013 - 1.063  4.950 - 6.013 - 16.361 -121% 

833012 44053 Udvidelse af alderdomshjem, Upernavik  18.000  0  18.000 - 6  17.994  18.000 - 6 - 6 0% 

833012 44054 Udvidelse af alderdomshjem, Aasiaat  8.900  7.500  16.400 - 7.391  9.009  16.400 - 7.391 - 16.406 -45% 

833012 
Total    49.472 - 1.350  48.122 - 14.973  33.149  87.325 - 54.176 - 77.692 -62% 

833013 40054 Landsdækkende handicap træningscenter  2.125  0  2.125 - 887  1.237  56.269 - 55.032 - 56.354 -98% 

833013 40058 
Handicapinstitution Elisaibannguaq, 
Maniitsoq  582  0  582 - 335  247  7.600 - 7.353 - 7.226 -97% 

833013 40062 Udredningshjem  11.001 - 10.000  1.001 - 127  874  8.400 - 7.526 - 7.905 -90% 

833013 40063 Misbrugsbehandlingshjem  2  0  2  0  2  20 - 18 - 100 -90% 

833013 40064 Hus til ungdomsafdeling i Inn. Inaat  57  0  57 - 21  35  3.300 - 3.265 - 3.393 -99% 

833013 40066 Opdeling af Aaqa i to institutioner  2.000  0  2.000 - 11  1.989  2.000 - 11 - 11 -1% 

833013 40067 Pulje til nyanlæg og renovering  57.195 - 3.100  54.095 - 6  54.089  54.120 - 31 - 31 0% 

833013 40068 Oprettelse af familie/krisecenter, Tasiilaq  278  0  278 - 1  277  2.500 - 2.223 - 2.501 -89% 

833013 40075 Lukket gårdmiljø til Isikkivik  819  0  819 - 1  818  830 - 12 - 12 -1% 

833013 40077 Handicapinstitution Sungiusarfik Ikinngut  8.252  29.400  37.652 - 22.619  15.035  44.220 - 29.185 - 51.812 -66% 

833013 40079 Sikret institution  6.000 - 6.000  0  0  0  0  0  0 - 

833013 40081 Satellitafdeling til Meeqqat Illuat, Nuuk - 1  0 - 1 - 11 - 12  40 - 52 - 52 -130% 

833013 40084 
Genopførelse af udslusninghjem, 
Uummannaq - 2.464  5.315  2.851  3.750  6.601  5.315  1.286 - 6.528 24% 

833013 40085 
Genopretning af brandskade, 
Uummannaq - 1.534  0 - 1.534  0 - 1.534  0 - 1.534 - 1.010 - 

833013 40086 
Døgninstitution for børn med 
sindslidelser  0  6.000  6.000 - 32  5.968  6.000 - 32  0 -1% 

833013 40087 
Institution for børn og voksne med 
multihandicap  0  6.000  6.000  0  6.000  6.000  0  0 0% 
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Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

833013 40090 Etablering af satellitafdeling til Pilutaq  0  3.000  3.000 - 2.749  251  3.000 - 2.749 - 450 -92% 

833013 40091 
Najugaqarfik Elisibannguaq-nybyg og 
renovering  0  6.900  6.900 - 296  6.604  6.900 - 296 - 3.500 -4% 

833013 
Total    84.312  37.515  121.827 - 23.346  98.481  206.514 - 108.033 - 140.885 -52% 

844009 51010 Entreprenør og bjergværksskole, Sisim  0  0  0  0  0  52.200 - 52.200 - 52.200 -100% 

844009 51013 Udvidelse INUILI, Narsaq - 209  0 - 209  0 - 209  61.400 - 61.609 - 61.033 -100% 

844009 
Total   - 209  0 - 209  0 - 209  113.600 - 113.809 - 113.233 -100% 

844010 50069 Ren/ombygn.udv. skole Qaqortoq  936  0  936  0  936  115.700 - 114.764 - 116.400 -99% 

844010 50091 Skolen Aappilattoq  312  0  312 - 248  65  18.150 - 18.085 - 18.260 -100% 

844010 50111 Ren./ombygn./udv. skole, Sarfannguit  514  0  514  0  514  9.500 - 8.986 - 9.517 -95% 

844010 50115 Ren./ombygn./udv. skole, Nuussuaq  770  0  770  0  770  9.800 - 9.030 - 15.444 -92% 

844010 50126 Udv./ren./ombyg. af skole, Upv. Kujalleq  2.641  0  2.641 - 11  2.630  13.700 - 11.070 - 11.314 -81% 

844010 50131 Ny skole i Ilulissat  10.721 - 10.500  221 - 19  202  192.655 - 192.453 - 195.266 -100% 

844010 50132 Diverse skole, nyanlæg og renovering  44.797 - 52.000 - 7.203 - 51 - 7.254 - 1.050 - 6.204 - 6.595 591% 

844010 50133 Bygdeskole, Alluitsup Paa  6.375 - 7.800 - 1.425 - 84 - 1.510  27.850 - 29.360 - 29.818 -105% 

844010 50143 Ren/ombygn. af skolen, Kangaatsiaq  950  0  950 - 950  0  13.950 - 13.950 - 13.000 -100% 

844010 
Total    68.016 - 70.300 - 2.284 - 1.363 - 3.647  400.255 - 403.902 - 415.614 -101% 

844012 51021 Projektplan for udflytning af udd. inst.  9  0  9 - 338 - 329  2.500 - 2.829 - 3.076 -113% 

844012 51024 
Uddannelsesbyggeri til projektering af ny 
Jern- og Metalskol  10.000  0  10.000 - 52  9.948  10.000 - 52 - 22 -1% 

844012 51026 Landbrugsskole i Upernaviarsuk  0  3.000  3.000 - 54  2.946  3.000 - 54 - 53 -2% 

844012 52061 Udvidelse af GU, Aasiaat - 183  0 - 183  0 - 183  89.400 - 89.583 - 89.583 -100% 

844012 52085 Renov. af udd. bygnigner Qeq. kommunia - 21  0 - 21 - 41 - 62  309 - 371 - 330 -120% 

844012 52086 Udvidelse af PISPS, Ilulissat - 813  0 - 813 - 3 - 815  44.344 - 45.159 - 45.157 -102% 

844012 52087 Erstatningsbyggeri for NI+GU, Qaoqrotq  471  0  471 - 1  470  104.400 - 103.930 - 104.385 -100% 

844012 52088 
Erstatningsbyggeri for Ledelsesakademi, 
Nuuk - 551  0 - 551  0 - 551  12.500 - 13.051 - 13.051 -104% 
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Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

844012 52094 
Renovering af Knud Rasmussenip 
Højskolia - 1.650  0 - 1.650 - 427 - 2.079  19.691 - 21.770 - 22.467 -111% 

844012 52095 Skolepraktikhaller og haller til ko  15.490  0  15.490 - 14.278  1.212  36.500 - 35.288 - 35.118 -97% 

844012 52099 
Køb af fast ejendom til Vejlednings- psyk.-
soc.råd  0  0  0  0  0  4.133 - 4.133 - 5.000 -100% 

844012 
Total    22.752  3.000  25.752 - 15.194  10.557  326.777 - 316.220 - 318.242 -97% 

844014 54007 Tilskud til renovering af idrætshaller  7.499 - 600  6.899 - 4.681  2.218  14.400 - 12.182 - 12.735 -85% 

844014 54008 Projektering af kunstgræsbaner, 2017  600 - 600  0 - 1 - 1  0 - 1 - 1 - 

844014 
Total    8.099 - 1.200  6.899 - 4.682  2.217  14.400 - 12.183 - 12.736 -85% 

844015 52071 
Skolehjem med 50 værelser , 
Uummannaq - 474  0 - 474  0 - 474  32.000 - 32.474 - 32.474 -101% 

844015 52092 
Etablering/renovering elevhjem 
Qassiarsuk  1.826  16.700  18.526 - 12.303  6.224  20.700 - 14.476 - 17.171 -70% 

844015 52101 Projektering af standardkollegier, 2015 - 304  0 - 304  0 - 304  2.078 - 2.382 - 2.382 -115% 

844015 52102 Projektering af standardkollegier, 2016  136  0  136 - 3  133  3.000 - 2.867 - 2.938 -96% 

844015 52103 Projektering af standardkollegier, 2017  994 - 900  94 - 80  14  2.100 - 2.086 - 2.127 -99% 

844015 52104 Diverse kollegieprojekter  81.550 - 81.550  0 - 10.559 - 10.559  0 - 10.559 - 10.406 - 

844015 52111 32 sengepladser, Aasiaat  2.408  29.300  31.708 - 619  31.089  31.800 - 711 - 3.663 -2% 

844015 52112 70 sengepladser, Ilulissat  4.396  30.100  34.496 - 563  33.933  34.600 - 667 - 4.110 -2% 

844015 52113 72 sengepladser, Sisimiut  4.428  45.500  49.928 - 627  49.301  50.050 - 749 - 4.457 -1% 

844015 52114 218 sengepladser, Nuuk  14.669  100.000  114.669 - 682  113.987  119.500 - 5.513 - 20.295 -5% 

844015 52115 74 sengepladser, Qaqortoq  4.596  37.150  41.746 - 617  41.129  41.850 - 721 - 4.282 -2% 

844015 52117 Renovering af kollegier, Paamiut  4.968 - 5.000 - 32  0 - 32  0 - 32 - 32 - 

844015 
Total    119.193  171.300  290.493 - 26.053  264.441  337.678 - 73.237 - 104.337 -22% 

844016 56003 Ny KNR - 250  0 - 250  0 - 250  12.120 - 12.370 - 12.402 -102% 

844016 
Total   - 250  0 - 250  0 - 250  12.120 - 12.370 - 12.402 -102% 

844017 41048 Pulje til etablering af daginstitutioner  18.000 - 18.000  0 - 2 - 2  0 - 2 - 2 - 
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Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

844017 41050 Daginstitution i Atammik, 2015  187  0  187  0  187  2.400 - 2.213 - 2.400 -92% 

844017 
Total    18.187 - 18.000  187 - 2  185  2.400 - 2.215 - 2.402 -92% 

844501 58041 Renovering af kirke, Ittoqqortoormiit  476  0  476  0  476  1.455 - 979 - 1.069 -67% 

844501 58046 Genopførelse, Kirken i Nuussuaq - 374  0 - 374  0 - 374  0 - 374 - 374 - 

844501 
Total    102  0  102  0  102  1.455 - 1.353 - 1.443 -93% 

855020 72003 Is-fjordscenteret, Ilulissat  5.000  0  5.000  0  5.000  15.000 - 10.000 - 10.000 -67% 

855020 72004 Etablering af Visitorcentre  20.500 - 10.200  10.300  0  10.300  10.300  0  0 0% 

855020 72010 Nuuk Natur- og geopark  0  4.750  4.750  0  4.750  4.750  0  0 0% 

855020 72011 Nationale seværdigheder  0 - 4.650 - 4.650  0 - 4.650 - 4.650  0  0 0% 

855020 
Total    25.500 - 10.100  15.400  0  15.400  25.400 - 10.000 - 10.000 -39% 

866001 46009 Laboratorium/DIH, Nuuk  18  0  18  0  18  0  18  0 - 

866001 46015 DIH 3. fløj, Nuuk - 3  0 - 3  0 - 3  33.887 - 33.890 - 33.928 -100% 

866001 46017 Patienthotel, Nuuk - 2  0 - 2  0 - 2  66.522 - 66.524 - 66.524 -100% 

866001 46019 Elektronisk Patient Journal  0  0  0  0  0  33.500 - 33.500 - 33.500 -100% 

866001 46020 Nedrivning af gammel operationsbygning  0  0  0  0  0  4.500 - 4.500 - 4.500 -100% 

866001 46021 Psykiatribygning i Nuuk - 7.453  7.000 - 453 - 5.531 - 5.982  15.000 - 20.982 - 29.545 -140% 

866001 46023 Energioptimering DIH, Nuuk  2.581  0  2.581 - 1.311  1.270  7.000 - 5.730 - 7.451 -82% 

866001 46026 
Allorfik, lokale 
misbrugsbehandlingscenter  143 - 100  43  0  43  1.900 - 1.857 - 1.857 -98% 

866001 46027 
Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, 
Sisimiut  222  0  222 - 1  221  2.500 - 2.279 - 4.461 -91% 

866001 46028 Patienthotel i Aasiaat  4.248 - 4.383 - 135 - 893 - 1.026  16.911 - 17.937 - 33.319 -106% 

866001 46029 
Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, 
Aasiaat  2.500  0  2.500 - 2.219  281  2.500 - 2.219 - 2.500 -89% 

866001 46030 
Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, 
Ilulissat  983  0  983 - 1  982  3.000 - 2.018 - 2.017 -67% 

866001 46031 
Projektering af ny sengefløj og 
patienthotel  0  1.000  1.000  0  1.000  1.000  0  0 0% 
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Finanslo
v 

Projekt 
dimension Projekttitel Primo 2020 

Bevilling 
2020 

Disponibel 
2020 

Forbrug 
2020 Ultimo '20 

Total 
bevilling 
ultimo 2020 

Total 
forbrug 
ultimo 2020 

Total 
disponeret 

Total 
forbrug i % 
af total 
bevilling  

866001 46032 Rømning af byggegrund  0  3.000  3.000  0  3.000  3.000  0  0 0% 

866001 46033 Steno Diabetes Center  0  0  0  1.639  1.639  0  1.639  0 - 

866001 47031 Udbygning DIH - fondsmidler - 1.385  0 - 1.385 - 444 - 1.829  53.428 - 55.257 - 193.660 -103% 

866001 47032 Ambulancer  5  0  5  0  5  6.500 - 6.495 - 6.495 -100% 

866001 47038 Autoklaver til kystsygehuse  0  0  0  0  0  1.900 - 1.900 - 1.900 -100% 

866001 47041 Ilt produktions anlæg i sygehuse  2.830  0  2.830 - 3  2.827  6.500 - 3.673 - 3.673 -57% 

866001 47042 Regionssygehus i Sisimiut  0 - 378 - 378  378  0  0  0 - 378 - 

866001 47047 Børneafdeling på DIH, Nuuk  300  0  300  0  300  500 - 200 - 202 -40% 

866001 47051 Apparaturpuljen  21.725  13.500  35.225 - 14.640  20.585  89.600 - 69.015 - 69.015 -77% 

866001 47053 Vedligeholdelsesefterslæb  11.193  20.000  31.193 - 21.946  9.247  80.000 - 70.753 - 70.753 -88% 

866001 47055 Diverse nyanlæg og renovering  73.928  36.000  109.928 - 74  109.854  110.000 - 146 - 149 0% 

866001 48013 Centralklinik i Nuuk  3.514 - 3.500  14 - 4  10  2.218 - 2.208 - 3.331 -100% 

866001 
Total    115.347  72.139  187.486 - 45.050  142.440  541.866 - 399.426 - 569.158 -74% 

870088 29107 Vej i Sydgrønland  1.842  0  1.842 - 20  1.821  29.825 - 28.004 - 28.092 -94% 

870088 29108 Vej mellem Sisimiut og Kangerlussuaq  0  5.000  5.000  0  5.000  5.000  0  0 0% 

870088 
Total    1.842  5.000  6.842 - 20  6.821  34.825 - 28.004 - 28.092 -80% 

871106 73014 5-års eftersyn, 2019  177  0  177  126  304  500 - 196  70 -39% 

871106 73015 5-års eftersyn, 2020  0  500  500 - 280  220  500 - 280 - 243 -56% 

871106 
Total    177  500  677 - 154  524  1.000 - 476 - 173 -48% 

871109 23004 
Transportkommissionen - 
forundersøgelser  30.001  11.000  41.001 - 2.805  38.196  82.153 - 43.957 - 61.481 -54% 

871109 
Total    30.001  11.000  41.001 - 2.805  38.196  82.153 - 43.957 - 61.481 -54% 

877002 10048 Køb af B-1802, KANUKOKA  0  0  0  0  0  20.075 - 20.075 - 20.075 -100% 

877002 10052 
Køb af B-3953 
"Forfatningskommissionen"  0  0  0  0  0  6.995 - 6.995 - 6.995 -100% 
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877002 
Total    0  0  0  0  0  27.070 - 27.070 - 27.070 -100% 

877210 30012 Personaleboliger i Nuuk  7.812  2.000  9.812 - 162  9.650  18.500 - 8.850 - 9.512 -48% 

877210 
Total    7.812  2.000  9.812 - 162  9.650  18.500 - 8.850 - 9.512 -48% 

877213 97085 Renovering B-294, B-295  0  0  0  0  0  9.454 - 9.454 - 9.454 -100% 

877213 97150 Renovering diverse steder, 2009 - 4  0 - 4  0 - 4  18.432 - 18.436 - 15.926 -100% 

877213 97151 Renovering diverse steder, 2010  0  0  0  0  0  3.337 - 3.337 - 3.337 -100% 

877213 97157 Bevaringsværdige bygninger i Nuuk  4.484 - 4.400  84 - 3  82  11.000 - 10.918 - 11.081 -99% 

877213 
Total    4.480 - 4.400  80 - 3  78  42.223 - 42.145 - 39.798 -100% 

877221 32066 Støttet kom. udl.byggeri, 2006  0  0  0  0  0  21.366 - 21.366 - 21.366 -100% 

877221 32067 Støttet kom. udl.byggeri, 2007 - 1  0 - 1  0 - 1  36.573 - 36.574 - 36.574 -100% 

877221 32068 Støttet kom. udl.byggeri, 2008  0  0  0  0  0  44.513 - 44.513 - 44.513 -100% 

877221 32090 Støttet kom. udl.byggeri, 2009 - 1.555  0 - 1.555  0 - 1.555  69.800 - 71.355 - 71.355 -102% 

877221 
Total   - 1.556  0 - 1.556  0 - 1.556  172.252 - 173.808 - 173.808 -101% 

877222 35025 Boligprg.f/bygder og yderd. 2015  1.543 - 2.100 - 557 - 151 - 707  8.400 - 9.107 - 9.131 -108% 

877222 35026 Boligprg.f/bygder og yderd. 2016 - 6.236 - 18 - 6.254  6.254  0  0  0 - 6.273 - 

877222 36106 Udvikling og afprøvning af Illorput 2100  65  0  65 - 218 - 153  2.480 - 2.633 - 2.473 -106% 

877222 39039 Aktivitetshus til Kullorsuaq  3.500  0  3.500  0  3.500  3.500  0  0 0% 

877222 
Total   - 1.128 - 2.118 - 3.246  5.885  2.640  14.380 - 11.740 - 17.877 -82% 

877310 24111 Ekstra renovering og istandsættelse 2014  2.737  0  2.737  0  2.737  8.700 - 5.963 - 8.707 -69% 

877310 24112 Sektorplan for havne, 2015  2.043  0  2.043  0  2.043  2.500 - 457 - 458 -18% 

877310 24114 Sektorplan for havne, 2017  1.000 - 1.000  0  0  0  0  0  0 - 

877310 
Total    5.780 - 1.000  4.780  0  4.780  11.200 - 6.420 - 9.165 -57% 

877312 24116 Reinvestering i havne og kajanlæg - 202  25.200  24.998 - 21.584  3.413  144.669 - 141.256 - 153.870 -98% 

877312 24122 Sektorplaner for havne  4.964 - 1.300  3.664 - 64  3.600  3.700 - 100 - 45 -3% 
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877312 24128 Diverse nyanlæg  23.597 - 22.100  1.497 - 179  1.318  1.522 - 204 - 25 -13% 

877312 24129 Havn i Kangerlussuaq  3.948  0  3.948 - 54  3.894  4.000 - 106 - 149 -3% 

877312 24130 Læmole i Qaanaaq  3.803  0  3.803 - 3.894 - 90  33.000 - 33.090 - 33.570 -100% 

877312 24131 Havnefaciliteter i Uummannaq  163  33.100  33.263 - 20.946  12.317  34.100 - 21.783 - 31.610 -64% 

877312 24136 Etablering af anløbsfacilitetter  0  4.150  4.150 - 667  3.483  4.150 - 667  0 -16% 

877312 
Total    36.273  39.050  75.323 - 47.388  27.935  225.141 - 197.206 - 219.269 -88% 

877320 25194 Tasiilaq  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 5 -1% 

877320 25195 Ittoqqortoormiit  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 5 -1% 

877320 25196 Qeqertarsuaq  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 -1% 

877320 25197 Kangaatsiaq  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 -1% 

877320 25198 Qasigiannguit  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 -1% 

877320 25199 Narsaq  0  1.000  1.000 - 9  991  1.000 - 9 - 3 -1% 

877320 25200 Nanortalik  0  1.000  1.000 - 15  985  1.000 - 15 - 9 -2% 

877320 25201 Kangerlussuaq  1.000  0  1.000 - 1  999  1.000 - 1 - 1 0% 

877320 25204 Uummannaq, landingsbane  0  1.000  1.000 - 6  994  1.000 - 6  0 -1% 

877320 
Total    8.500  3.000  11.500 - 116  11.384  11.500 - 116 - 56 -1% 

877322 20039 Lovliggørelse af elforsyning  0  0  0  0  0  5.775 - 5.775 - 6.000 -100% 

877322 25038 Radiofyr, renovering  828  0  828  0  828  0  828  0 - 

877322 25182 
Udvidelse af terminalbygning, 
Kangerlussuaq  425 - 400  25 - 413 - 387  24.957 - 25.344 - 25.076 -102% 

877322 25183 Langsigtede investeringsbehov  3.855  10.000  13.855 - 11.157  2.698  30.000 - 27.302 - 20.035 -91% 

877322 25186 
Udbedring skimmelsvamp angreb, 
Sisimiut  0  0  0  0  0  1.710 - 1.710  0 -100% 

877322 25188 Ekstra renovering og istandsættelse 2014 - 849  800 - 49  0 - 49  18.100 - 18.149 - 18.149 -100% 

877322 25190 Rullende materiel  0  0  0  0  0  0  0 - 12.900 - 

877322 25191 Tilstandsregistrering af heliportbygninger  2.900 - 2.900  0 - 14 - 14  100 - 114 - 114 -114% 

877322 25193 Vej til lufthavn i Qaanaaq  1.206  0  1.206 - 6  1.200  4.500 - 3.300 - 4.097 -73% 
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877322 25203 Sikkerhedsudstyr til lufthavne  614 - 600  14 - 3  11  10.200 - 10.189 - 18.745 -100% 

877322 25206 Rullende materiel  11.100  0  11.100 - 1.116  9.984  11.100 - 1.116  0 -10% 

877322 25207 Helikopterflyvepladser  5.000  0  5.000 - 5.251 - 251  5.000 - 5.251  0 -105% 

877322 25208 Vejrobservationstjeneste til lufthavne  3.900  0  3.900 - 991  2.909  3.900 - 991 - 396 -25% 

877322 25212 Slidlagsbelægning, Qaarsut landingsbane  0  5.900  5.900 - 6.804 - 904  5.900 - 6.804 - 5.900 -115% 

877322 25213 Hangar til helikopter  0  26.000  26.000 - 16.870  9.130  26.000 - 16.870  0 -65% 

877322 25938 TD:Radiofyr, renovering  2.796 - 2.800 - 4 - 14 - 18  6.500 - 6.518 - 9.800 -100% 

877322 
Total    31.775  36.000  67.775 - 42.639  25.137  153.742 - 128.605 - 121.212 -84% 

877501 61003 Nyt skib til Pinngortitaleriffik  83.228  47.000  130.228 - 88.395  41.833  220.000 - 178.167 - 101.496 -81% 

877501 
Total    83.228  47.000  130.228 - 88.395  41.833  220.000 - 178.167 - 101.496 -81% 

877502 74002 Miljøafbødende foranstaltninger, Dundas  1  0  1  0  1 - 13.742  13.743  13.743 -100% 

877502 
Total    1  0  1  0  1 - 13.742  13.743  13.743 -100% 

877503 74005 Tilskud til kommunale miljøanlæg  4.542  0  4.542 - 2.104  2.438  44.500 - 42.062 - 44.405 -95% 

877503 
Total    4.542  0  4.542 - 2.104  2.438  44.500 - 42.062 - 44.405 -95% 

897140 15004 Udvidelse Qorlortorsuaq  144.000 - 144.000  0  0  0  0  0  0 - 

897140 17772 Vandbehandlingsanlæg  12.600  0  12.600 - 12.600  0  12.600 - 12.600 - 12.600 -100% 

897140 17773 Udlån til Nukissiorfiit, 2016  76.000 - 68.600  7.400 - 7.400  0  7.400 - 7.400 - 7.400 -100% 

897140 17774 Udlån til Nukissiorfiit, 2017  50.000 - 50.000  0  0  0  60.000 - 60.000  0 -100% 

897140 17775 Udlån til Nukissiorfiit, 2018  0  0  0  0  0  78.400 - 78.400 - 78.400 -100% 

897140 17777 Udlån til Nukissiorfiit, 2020  0  60.000  60.000 - 60.000  0  60.000  -60.000  -60.000 100% 

897140 21077 Etabl. af vandkraftværk i Kulusuk  0  18.100  18.100 - 18.100  0  18.100 - 18.100 - 18.100 -100% 

897140 
Total    282.600 - 184.500  98.100 - 98.100  0  236.500 - 176.500 - 116.500 -75% 

897141 28028 
Anlægsudlån, byggemodning, 
Nukissiorfiit, 2013  0  0  0  0  0  6.500 - 6.500 - 6.500 -100% 

897141 28029 Særlige byggemodning i Qinngorput  18.600 - 18.600  0  0  0  95.400 - 95.400  0 -100% 
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897141 28033 
Anlægsudlån, byggemodning, 
Nukissiorfiit 2016  15.000 - 15.000  0  0  0  0  0  0 - 

897141 28034 
Anlægsudlån, byggemodning, 
Nukissiorfiit 2017  15.000 - 15.000  0  0  0  0  0  0 - 

897141 
Total    48.600 - 48.600  0  0  0  101.900 - 101.900 - 6.500 -100% 

897212 30014 Alsidige boliger 2015, Qaqortoq - 151  0 - 151  0 - 151  27.800 - 27.951 - 28.158 -101% 

897212 30015 Alsidige boliger 2015, Maniitsoq - 210  0 - 210 - 10 - 220  46.600 - 46.820 - 47.364 -100% 

897212 30016 Bæredygtige boliger 2016, Qaqortoq - 2  0 - 2  2  0  0  0 - 2 - 

897212 30017 Bæredygtige boliger 2016, Sisimiut  7.174  12.200  19.374 - 17.331  2.043  76.710 - 74.667 - 67.891 -97% 

897212 30019 Funktionelle boliger, Ilulissat  9.653  13.000  22.653 - 12.249  10.405  28.000 - 17.595 - 32.729 -63% 

897212 30025 Nye boliger 2019, Qaqortoq  2.685  5.300  7.985 - 8.370 - 385  8.300 - 8.685 - 27.812 -105% 

897212 30026 Nye boliger 2019, Aasiaat  2.583 - 1.400  1.183 - 504  678  1.600 - 922 - 1.507 -58% 

897212 30028 Legeplads til skolen, Nuussuaq (UPV)  0  1.200  1.200 - 701  499  1.200 - 701 - 696 -58% 

897212 31029 Ekstra renovering og istandsættelse 2014  4.285  0  4.285 - 674  3.611  40.000 - 36.389 - 36.661 -91% 

897212 31030 Diverse nedrivning Qaqortoq  4.177  8.200  12.377 - 243  12.134  20.300 - 8.166 - 8.050 -40% 

897212 31031 Diverse nedrivning Narsaq  3.553  4.000  7.553 - 2.234  5.318  16.000 - 10.682 - 11.081 -67% 

897212 31032 Diverse nedrivning Paamiut  5.629  4.500  10.129 - 1.197  8.933  25.000 - 16.067 - 16.146 -64% 

897212 31033 Diverse nedrivning Nuuk - 6.888  7.300  412 - 287  123  12.300 - 12.177 - 15.460 -99% 

897212 31034 Diverse nedrivning Maniitsoq  4.178  0  4.178 - 8  4.170  16.500 - 12.330 - 12.330 -75% 

897212 31035 Diverse nedrivning Sisimiut  6.174  0  6.174 - 2.987  3.186  10.000 - 6.814 - 7.740 -68% 

897212 31036 Diverse nedrivning Aasiaat  539  500  1.039 - 21  1.018  2.794 - 1.776 - 1.983 -64% 

897212 31037 Skimmel renovering  16.408  9.200  25.608 - 10.235  15.373  49.200 - 33.827 - 37.075 -69% 

897212 31040 Diverse nedrivning Nanortalik  2.521  0  2.521 - 1.750  771  3.500 - 2.729 - 2.644 -78% 

897212 31042 Diverse nedrivning Qasigiannguit  6.078  500  6.578 - 3.177  3.401  7.000 - 3.599 - 3.536 -51% 

897212 31043 Landsdækkende skimmelrenovering  19.032  1.000  20.032 - 12.982  7.052  29.500 - 22.448 - 25.525 -76% 

897212 31045 Diverse nedrivning Ilulissat  1.500  200  1.700 - 2  1.698  1.700 - 2 - 2 0% 

897212 31046 Renovering af boliger, Aasiaat  81  0  81 - 258 - 177  12.706 - 12.883 - 12.802 -101% 
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897212 31048 
Renovering af altangange og altaner, 
Nuuk  19.454  0  19.454 - 535  18.919  96.100 - 77.181 - 81.593 -80% 

897212 31049 
Renovering af Centerbebyggelsen. 
Qaqortoq  10.908 - 5.900  5.008 - 4.400  609  11.100 - 10.491 - 11.201 -95% 

897212 31050 Renovering af altaner, Qaqortoq  0  16.700  16.700 - 3.801  12.899  16.700 - 3.801 - 14.630 -23% 

897212 31051 Renovering af altaner, Paamiut  0  11.400  11.400 - 3.457  7.943  11.400 - 3.457 - 9.613 -30% 

897212 31053 Renovering af altaner, Maniitsoq  0  19.800  19.800 - 3.973  15.827  19.800 - 3.973 - 17.066 -20% 

897212 31055 Renovering af altaner, Sisimiut  0  15.000  15.000 - 776  14.224  15.000 - 776 - 5.683 -5% 

897212 31058 Skimmel renovering, Qaqortoq  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 0% 

897212 31059 Skimmel renovering, Maniitsoq  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 0% 

897212 31060 Skimmel renovering, Sisimiut  0  5.000  5.000  0  5.000  5.000  0  0 0% 

897212 31062 Skimmel renovering, Aasiaat  0  1.500  1.500  0  1.500  1.500  0  0 0% 

897212 31063 Skimmel renovering, Ilulissat  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 0% 

897212 31064 Nedrivning af BSU-huse  0  8.200  8.200 - 43  8.157  8.200 - 43  0 -1% 

897212 31065 Renovering af Eqalugalinnguit, Nuuk  0  12.900  12.900 - 61  12.839  12.900 - 61  0 0% 

897212 31066 Fornyelse af installationer i flere byer  0  45.200  45.200  0  45.200  45.200  0  0 0% 

897212 32124 Boliger - 7.376  22.300  14.924 - 754  14.171  37.340 - 23.169 - 30.866 -62% 

897212 32125 
16 handicapvenlige boliger, Maniitsoq 
2014  0  0  0  0  0  12.800 - 12.800 - 12.800 -100% 

897212 32126 16 handicapvenlige boliger, Sisimiut 2014 - 17  0 - 17  0 - 17  12.800 - 12.817 - 12.817 -100% 

897212 32127 12 ældrevenlige boliger, Maniitsoq 2014 - 366  0 - 366  0 - 366  7.900 - 8.266 - 8.266 -105% 

897212 32128 12 ældrevenlige boliger, Sisimiut 2014 - 678  0 - 678  0 - 678  7.900 - 8.578 - 8.578 -109% 

897212 32129 Inissiat 30-it 2014, Tasiilaq  12.045  0  12.045 - 12  12.033  26.700 - 14.667 - 26.712 -55% 

897212 32131 8 boliger, Qaanaaq 2014  78  0  78 - 40  38  11.750 - 11.712 - 12.016 -100% 

897212 32133 24 boliger, Ilulissat 2014  17.940  0  17.940 - 18  17.922  18.000 - 78 - 105 0% 

897212 32134 
4 multifunktionshuse i bygder i 
Qaasuitsup Kommuni  3.433 - 3.434 - 1 - 3 - 4  20.566 - 20.570 - 21.795 -100% 

897212 32137 Projektering af ældrevenlige boliger  3.000 - 3.000  0 - 3 - 3  0 - 3 - 3 - 
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897212 32139 
Tilskud til renovering og sanering af 
boliger  0  0  0  0  0  4.000 - 4.000 - 4.000 -100% 

897212 32140 Ungdomsboliger - typehus  0  2.300  2.300  0  2.300  2.300  0  0 0% 

897212 32141 Ungdomsboliger 2021, Qaanaaq  0  14.600  14.600 - 67  14.533  14.600 - 67  0 0% 

897212 34517 Byhuse  1  0  1  0  1  144.002 - 144.001 - 144.001 -100% 

897212 34527 Diverse renovering og sanering  26.745  59.300  86.045 - 29.296  56.751  249.755 - 193.004 - 210.905 -77% 

897212 34528 Genhusningcenter for lejere i Nuuk  0  0  0  0  0  7.712 - 7.712 - 7.712 -100% 

897212 34534 Bæredygtige boliger 2017, Nuuk - 100  0 - 100  0 - 100  0 - 100 - 100 - 

897212 36101 Bygder- og yderdistrikter - 8  0 - 8  0 - 8  15.000 - 15.008 - 15.008 -100% 

897212 38016 
Udvikling og afprøvning af lokale 
byggematerialer  100  0  100  0  100  100  0  0 0% 

897212 38017 Udvikling af Illoq Nutaaq  1.335 - 1.300  35 - 133 - 98  700 - 798 - 879 -114% 

897212 38018 Forundersøgelser i Qaanaaq  2.035  0  2.035 - 2.189 - 154  2.600 - 2.754 - 843 -106% 

897212 39041 Genhusning efter oversvømmelse - 22.481  0 - 22.481 - 4.654 - 27.134  81.554 - 108.688 - 110.214 -133% 

897212 
Total    155.047  292.266  447.313 - 129.433  317.884  1.363.689 - 1.045.805 - 1.164.600 -77% 

  Afrunding primo 591         

Hovedto
tal    1.212.966  414.002  1.626.377 - 548.285  1.078.683  4.922.544 - 3.844.440 - 4.044.310 -77% 
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FFL (ikke aktiv) 17772 Vandbehandlingsanlæg 897140  12.600  0  12.600  0  12.600  12.600  0  0 

FFL (ikke aktiv) 28028 
Anlægsudlån, byggemodning, Nukissiorfiit, 
2013 897141  0  0  0  0  0  6.500 - 6.500 - 6.500 

FFL (ikke aktiv) Total    12.600  0  12.600  0  12.600  19.100 - 6.500 - 6.500 

Igangværende 10048 Køb af B-1802, KANUKOKA 877002  0  0  0  0  0  20.075 - 20.075 - 20.075 

Igangværende 10049 22 mindre boliger til Inatsisartut 011015  1.941  0  1.941 - 5  1.936  6.000 - 4.064 - 4.275 

Igangværende 10052 Køb af B-3953 "Forfatningskommissionen" 877002  0  0  0  0  0  6.995 - 6.995 - 6.995 

Igangværende 10053 Ny bygning til Inatsisatut 011014  1.490  0  1.490 - 1  1.489  3.000 - 1.511 - 1.877 

Igangværende 15004 Udvidelse Qorlortorsuaq 897140  144.000 - 144.000  0  0  0  0  0  0 

Igangværende 17772 Vandbehandlingsanlæg 897140  0  0  0 - 12.600 - 12.600  0 - 12.600 - 12.600 

Igangværende 17773 Udlån til Nukissiorfiit, 2016 897140  76.000 - 68.600  7.400 - 7.400  0  7.400 - 7.400 - 7.400 

Igangværende 17774 Udlån til Nukissiorfiit, 2017 897140  50.000 - 50.000  0  0  0  60.000 - 60.000  0 

Igangværende 17775 Udlån til Nukissiorfiit, 2018 897140  0  0  0  0  0  78.400 - 78.400 - 78.400 

Igangværende 17777 Udlån til Nukissiorfiit, 2020 897140  0  60.000  60.000 -60.000  0  60.000  -60.000  -60.000 

Igangværende 20039 Lovliggørelse af elforsyning 877322  0  0  0  0  0  5.775 - 5.775 - 6.000 

Igangværende 21077 Etabl. af vandkraftværk i Kulusuk 897140  0  18.100  18.100 - 18.100  0  18.100 - 18.100 - 18.100 

Igangværende 23004 Transportkommissionen - forundersøgelser 871109  31.999  11.000  42.999 - 2.694  40.305  82.153 - 41.848 - 59.372 

Igangværende 24111 Ekstra renovering og istandsættelse 2014 877310  2.737  0  2.737  0  2.737  8.700 - 5.963 - 8.707 

Igangværende 24112 Sektorplan for havne, 2015 877310  2.043  0  2.043  0  2.043  2.500 - 457 - 458 

Igangværende 24114 Sektorplan for havne, 2017 877310  1.000 - 1.000  0  0  0  0  0  0 

Igangværende 24116 Reinvestering i havne og kajanlæg 877312  84.967  25.200  110.167 - 20.978  89.188  144.669 - 55.481 - 68.095 

Igangværende 24122 Sektorplaner for havne 877312  4.964 - 1.300  3.664 - 64  3.600  3.700 - 100 - 45 

Igangværende 24128 Diverse nyanlæg 877312  23.597 - 22.100  1.497 - 179  1.318  1.522 - 204 - 25 

Igangværende 24129 Havn i Kangerlussuaq 877312  3.948  0  3.948 - 54  3.894  4.000 - 106 - 149 

Igangværende 24130 Læmole i Qaanaaq 877312  3.803  0  3.803 - 3.894 - 90  33.000 - 33.090 - 33.570 

Igangværende 24131 Havnefaciliteter i Uummannaq 877312  163  33.100  33.263 - 20.946  12.317  34.100 - 21.783 - 31.610 

Igangværende 24136 Etablering af anløbsfacilitetter 877312  0  4.150  4.150 - 667  3.483  4.150 - 667  0 
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Igangværende 25038 Radiofyr, renovering 877322  828  0  828  0  828  0  828  0 

Igangværende 25182 Udvidelse af terminalbygning, Kangerlussuaq 877322  425 - 400  25 - 413 - 387  24.957 - 25.344 - 25.076 

Igangværende 25183 Langsigtede investeringsbehov 877322  3.855  10.000  13.855 - 11.157  2.698  30.000 - 27.302 - 20.035 

Igangværende 25186 Udbedring skimmelsvamp angreb, Sisimiut 877322  0  0  0  0  0  1.710 - 1.710  0 

Igangværende 25188 Ekstra renovering og istandsættelse 2014 877322 - 849  800 - 49  0 - 49  18.100 - 18.149 - 18.149 

Igangværende 25190 Rullende materiel 877322  0  0  0  0  0  0  0 - 12.900 

Igangværende 25191 Tilstandsregistrering af heliportbygninger 877322  2.900 - 2.900  0 - 14 - 14  100 - 114 - 114 

Igangværende 25192 Krops- og narkoskannere 822402  0  0  0  0  0  0  0 - 1.975 

Igangværende 25193 Vej til lufthavn i Qaanaaq 877322  1.206  0  1.206 - 6  1.200  4.500 - 3.300 - 4.097 

Igangværende 25194 Tasiilaq 877320  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 5 

Igangværende 25195 Ittoqqortoormiit 877320  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 5 

Igangværende 25196 Qeqertarsuaq 877320  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 

Igangværende 25197 Kangaatsiaq 877320  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 

Igangværende 25198 Qasigiannguit 877320  1.500  0  1.500 - 17  1.483  1.500 - 17 - 11 

Igangværende 25199 Narsaq 877320  0  1.000  1.000 - 9  991  1.000 - 9 - 3 

Igangværende 25200 Nanortalik 877320  0  1.000  1.000 - 15  985  1.000 - 15 - 9 

Igangværende 25201 Kangerlussuaq 877320  1.000  0  1.000 - 1  999  1.000 - 1 - 1 

Igangværende 25203 Sikkerhedsudstyr til lufthavne 877322  614 - 600  14 - 3  11  10.200 - 10.189 - 18.745 

Igangværende 25204 Uummannaq, landingsbane 877320  0  1.000  1.000 - 6  994  1.000 - 6  0 

Igangværende 25206 Rullende materiel 877322  11.100  0  11.100 - 1.116  9.984  11.100 - 1.116  0 

Igangværende 25207 Helikopterflyvepladser 877322  5.000  0  5.000 - 5.251 - 251  5.000 - 5.251  0 

Igangværende 25208 Vejrobservationstjeneste til lufthavne 877322  3.900  0  3.900 - 991  2.909  3.900 - 991 - 396 

Igangværende 25212 Slidlagsbelægning, Qaarsut landingsbane 877322  0  5.900  5.900 - 6.804 - 904  5.900 - 6.804 - 5.900 

Igangværende 25213 Hangar til helikopter 877322  0  26.000  26.000 - 16.870  9.130  26.000 - 16.870  0 

Igangværende 25938 TD:Radiofyr, renovering 877322  2.796 - 2.800 - 4 - 14 - 18  6.500 - 6.518 - 9.800 

Igangværende 28029 Særlige byggemodning i Qinngorput 897141  18.600 - 18.600  0  0  0  95.400 - 95.400  0 

Igangværende 28033 
Anlægsudlån, byggemodning, Nukissiorfiit 
2016 897141  15.000 - 15.000  0  0  0  0  0  0 

Igangværende 28034 
Anlægsudlån, byggemodning, Nukissiorfiit 
2017 897141  15.000 - 15.000  0  0  0  0  0  0 
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Igangværende 29107 Vej i Sydgrønland 870088  1.842  0  1.842 - 20  1.821  29.825 - 28.004 - 28.092 

Igangværende 29108 Vej mellem Sisimiut og Kangerlussuaq 870088  0  5.000  5.000  0  5.000  5.000  0  0 

Igangværende 30012 Personaleboliger i Nuuk 877210  7.812  2.000  9.812 - 162  9.650  18.500 - 8.850 - 9.512 

Igangværende 30014 Alsidige boliger 2015, Qaqortoq 897212 - 151  0 - 151  0 - 151  27.800 - 27.951 - 28.158 

Igangværende 30015 Alsidige boliger 2015, Maniitsoq 897212 - 210  0 - 210 - 10 - 220  46.600 - 46.820 - 47.364 

Igangværende 30017 Bæredygtige boliger 2016, Sisimiut 897212  7.174  12.200  19.374 - 17.331  2.043  76.710 - 74.667 - 67.891 

Igangværende 30019 Funktionelle boliger, Ilulissat 897212  9.653  13.000  22.653 - 12.249  10.405  28.000 - 17.595 - 32.729 

Igangværende 30025 Nye boliger 2019, Qaqortoq 897212  2.685  5.300  7.985 - 8.370 - 385  8.300 - 8.685 - 27.812 

Igangværende 30026 Nye boliger 2019, Aasiaat 897212  2.998 - 1.400  1.598 - 192  1.405  1.600 - 195 - 142 

Igangværende 30028 Legeplads til skolen, Nuussuaq (UPV) 897212  0  1.200  1.200 - 701  499  1.200 - 701 - 696 

Igangværende 31029 Ekstra renovering og istandsættelse 2014 897212  4.285  0  4.285 - 674  3.611  40.000 - 36.389 - 36.661 

Igangværende 31030 Diverse nedrivning Qaqortoq 897212  4.177  8.200  12.377 - 243  12.134  20.300 - 8.166 - 8.050 

Igangværende 31031 Diverse nedrivning Narsaq 897212  3.553  4.000  7.553 - 2.234  5.318  16.000 - 10.682 - 11.081 

Igangværende 31032 Diverse nedrivning Paamiut 897212  5.629  4.500  10.129 - 1.197  8.933  25.000 - 16.067 - 16.146 

Igangværende 31033 Diverse nedrivning Nuuk 897212 - 6.888  7.300  412 - 287  123  12.300 - 12.177 - 15.460 

Igangværende 31034 Diverse nedrivning Maniitsoq 897212  4.178  0  4.178 - 8  4.170  16.500 - 12.330 - 12.330 

Igangværende 31035 Diverse nedrivning Sisimiut 897212  6.174  0  6.174 - 2.987  3.186  10.000 - 6.814 - 7.740 

Igangværende 31036 Diverse nedrivning Aasiaat 897212  539  500  1.039 - 21  1.018  2.794 - 1.776 - 1.983 

Igangværende 31037 Skimmel renovering 897212  16.408  9.200  25.608 - 10.235  15.373  49.200 - 33.827 - 37.075 

Igangværende 31040 Diverse nedrivning Nanortalik 897212  2.521  0  2.521 - 1.750  771  3.500 - 2.729 - 2.644 

Igangværende 31042 Diverse nedrivning Qasigiannguit 897212  6.078  500  6.578 - 3.177  3.401  7.000 - 3.599 - 3.536 

Igangværende 31043 Landsdækkende skimmelrenovering 897212  19.032  1.000  20.032 - 12.982  7.052  29.500 - 22.448 - 25.525 

Igangværende 31045 Diverse nedrivning Ilulissat 897212  1.500  200  1.700 - 2  1.698  1.700 - 2 - 2 

Igangværende 31046 Renovering af boliger, Aasiaat 897212  81  0  81 - 258 - 177  12.706 - 12.883 - 12.802 

Igangværende 31048 Renovering af altangange og altaner, Nuuk 897212  19.454  0  19.454 - 535  18.919  96.100 - 77.181 - 81.593 

Igangværende 31049 Renovering af Centerbebyggelsen. Qaqortoq 897212  10.908 - 5.900  5.008 - 4.400  609  11.100 - 10.491 - 11.201 

Igangværende 31050 Renovering af altaner, Qaqortoq 897212  0  16.700  16.700 - 3.801  12.899  16.700 - 3.801 - 14.630 

Igangværende 31051 Renovering af altaner, Paamiut 897212  0  11.400  11.400 - 3.457  7.943  11.400 - 3.457 - 9.613 

Igangværende 31053 Renovering af altaner, Maniitsoq 897212  0  19.800  19.800 - 3.973  15.827  19.800 - 3.973 - 17.066 
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Igangværende 31055 Renovering af altaner, Sisimiut 897212  0  15.000  15.000 - 776  14.224  15.000 - 776 - 5.683 

Igangværende 31058 Skimmel renovering, Qaqortoq 897212  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 

Igangværende 31059 Skimmel renovering, Maniitsoq 897212  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 

Igangværende 31060 Skimmel renovering, Sisimiut 897212  0  5.000  5.000  0  5.000  5.000  0  0 

Igangværende 31062 Skimmel renovering, Aasiaat 897212  0  1.500  1.500  0  1.500  1.500  0  0 

Igangværende 31063 Skimmel renovering, Ilulissat 897212  0  2.000  2.000  0  2.000  2.000  0  0 

Igangværende 31064 Nedrivning af BSU-huse 897212  0  8.200  8.200 - 43  8.157  8.200 - 43  0 

Igangværende 31065 Renovering af Eqalugalinnguit, Nuuk 897212  0  12.900  12.900 - 61  12.839  12.900 - 61  0 

Igangværende 31066 Fornyelse af installationer i flere byer 897212  0  45.200  45.200  0  45.200  45.200  0  0 

Igangværende 32066 Støttet kom. udl.byggeri, 2006 877221  0  0  0  0  0  21.366 - 21.366 - 21.366 

Igangværende 32067 Støttet kom. udl.byggeri, 2007 877221 - 1  0 - 1  0 - 1  36.573 - 36.574 - 36.574 

Igangværende 32068 Støttet kom. udl.byggeri, 2008 877221  0  0  0  0  0  44.513 - 44.513 - 44.513 

Igangværende 32090 Støttet kom. udl.byggeri, 2009 877221 - 1.555  0 - 1.555  0 - 1.555  69.800 - 71.355 - 71.355 

Igangværende 32124 Boliger 897212 - 7.376  22.300  14.924 - 754  14.171  37.340 - 23.169 - 30.866 

Igangværende 32125 16 handicapvenlige boliger, Maniitsoq 2014 897212  0  0  0  0  0  12.800 - 12.800 - 12.800 

Igangværende 32126 16 handicapvenlige boliger, Sisimiut 2014 897212 - 17  0 - 17  0 - 17  12.800 - 12.817 - 12.817 

Igangværende 32127 12 ældrevenlige boliger, Maniitsoq 2014 897212 - 366  0 - 366  0 - 366  7.900 - 8.266 - 8.266 

Igangværende 32128 12 ældrevenlige boliger, Sisimiut 2014 897212 - 678  0 - 678  0 - 678  7.900 - 8.578 - 8.578 

Igangværende 32129 Inissiat 30-it 2014, Tasiilaq 897212  12.045  0  12.045 - 12  12.033  26.700 - 14.667 - 26.712 

Igangværende 32131 8 boliger, Qaanaaq 2014 897212  78  0  78 - 40  38  11.750 - 11.712 - 12.016 

Igangværende 32133 24 boliger, Ilulissat 2014 897212  17.940  0  17.940 - 18  17.922  18.000 - 78 - 105 

Igangværende 32134 
4 multifunktionshuse i bygder i Qaasuitsup 
Kommuni 897212  6.293 - 3.434  2.859 - 3  2.856  20.566 - 17.710 - 18.935 

Igangværende 32137 Projektering af ældrevenlige boliger 897212  3.000 - 3.000  0 - 3 - 3  0 - 3 - 3 

Igangværende 32139 Tilskud til renovering og sanering af boliger 897212  0  0  0  0  0  4.000 - 4.000 - 4.000 

Igangværende 32140 Ungdomsboliger - typehus 897212  0  2.300  2.300  0  2.300  2.300  0  0 

Igangværende 32141 Ungdomsboliger 2021, Qaanaaq 897212  0  14.600  14.600 - 67  14.533  14.600 - 67  0 

Igangværende 34527 Diverse renovering og sanering 897212  26.745  59.300  86.045 - 29.296  56.751  249.755 - 193.004 - 210.905 

Igangværende 38016 
Udvikling og afprøvning af lokale 
byggematerialer 897212  100  0  100  0  100  100  0  0 
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Igangværende 38018 Forundersøgelser i Qaanaaq 897212  2.035  0  2.035 - 2.189 - 154  2.600 - 2.754 - 843 

Igangværende 39039 Aktivitetshus til Kullorsuaq 877222  3.500  0  3.500  0  3.500  3.500  0  0 

Igangværende 39041 Genhusning efter oversvømmelse 897212 - 22.481  0 - 22.481 - 4.654 - 27.134  81.554 - 108.688 - 110.214 

Igangværende 40054 Landsdækkende handicap træningscenter 833013  2.125  0  2.125 - 887  1.237  56.269 - 55.032 - 56.354 

Igangværende 40058 Handicapinstitution Elisibannguaq, Maniitsoq 833013  582  0  582 - 335  247  7.600 - 7.353 - 7.226 

Igangværende 40062 Udredningshjem 833013  11.001 - 10.000  1.001 - 127  874  8.400 - 7.526 - 7.905 

Igangværende 40063 Misbrugsbehandlingshjem 833013  2  0  2  0  2  20 - 18 - 100 

Igangværende 40066 Opdeling af Aaqa i to institutioner 833013  2.000  0  2.000 - 11  1.989  2.000 - 11 - 11 

Igangværende 40067 Pulje til nyanlæg og renovering 833013  57.195 - 3.100  54.095 - 6  54.089  54.120 - 31 - 31 

Igangværende 40068 Oprettelse af familie/krisecenter, Tasiilaq 833013  278  0  278 - 1  277  2.500 - 2.223 - 2.501 

Igangværende 40075 Lukket gårdmiljø til Isikkivik 833013  819  0  819 - 1  818  830 - 12 - 12 

Igangværende 40077 Handicapinstitution Sungiusarfik Ikinngut 833013  8.252  29.400  37.652 - 22.619  15.035  44.220 - 29.185 - 51.812 

Igangværende 40079 Sikret institution 833013  6.000 - 6.000  0  0  0  0  0  0 

Igangværende 40081 Satellitafdeling til Meeqqat Illuat, Nuuk 833013 - 1  0 - 1 - 11 - 12  40 - 52 - 52 

Igangværende 40084 
Genopførelse af udslusninghjem, 
Uummannaq 833013 - 2.464  5.315  2.851  3.750  6.601  5.315  1.286 - 6.528 

Igangværende 40086 Døgninstitution for børn med sindslidelser 833013  0  6.000  6.000 - 32  5.968  6.000 - 32  0 

Igangværende 40087 
Institution for børn og voksne med 
multihandicap 833013  0  6.000  6.000  0  6.000  6.000  0  0 

Igangværende 40089 
Fælles kommunalt ESDH-system til 
socialområdet 822003  0  11.000  11.000  0  11.000  11.000  0  0 

Igangværende 40090 Etablering af satellitafdeling til Pilutaq 833013  0  3.000  3.000 - 2.749  251  3.000 - 2.749 - 450 

Igangværende 40091 
Najugaqarfik Elisibannguaq-nybyg og 
renovering 833013  0  6.900  6.900 - 296  6.604  6.900 - 296 - 3.500 

Igangværende 41048 Pulje til etablering af daginstitutioner 844017  18.000 - 18.000  0 - 2 - 2  0 - 2 - 2 

Igangværende 41050 Daginstitution i Atammik, 2015 844017  187  0  187  0  187  2.400 - 2.213 - 2.400 

Igangværende 44044 
Renovering og tilbygn. alderdomshjem, 
Nanortalik 833012  0  0  0  1.742  1.742  13.575 - 11.833 - 13.581 

Igangværende 44047 Alderdomshjem i Paamiut 833012  5.437  0  5.437 - 3.207  2.230  27.500 - 25.270 - 27.506 

Igangværende 44048 Pulje til nyanlæg og renovering 833012  14.700 - 11.400  3.300  0  3.300  3.300  0  0 

Igangværende 44049 Tilstandsregistrering af ældreområdet 833012  1.435 - 1.400  35 - 98 - 63  3.600 - 3.663 - 3.832 

Igangværende 44051 
Renovering/nybygning alderdomshjem, 
Narsaq 833012  1.000  3.950  4.950 - 6.013 - 1.063  4.950 - 6.013 - 16.361 
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Igangværende 44053 Udvidelse af alderdomshjem, Upernavik 833012  18.000  0  18.000 - 6  17.994  18.000 - 6 - 6 

Igangværende 44054 Udvidelse af alderdomshjem, Aasiaat 833012  8.900  7.500  16.400 - 7.391  9.009  16.400 - 7.391 - 16.406 

Igangværende 46017 Patienthotel, Nuuk 866001 - 2  0 - 2  0 - 2  66.522 - 66.524 - 66.524 

Igangværende 46020 Nedrivning af gammel operationsbygning 866001  0  0  0  0  0  4.500 - 4.500 - 4.500 

Igangværende 46021 Psykiatribygning i Nuuk 866001 - 7.453  7.000 - 453 - 5.531 - 5.982  15.000 - 20.982 - 29.545 

Igangværende 46023 Energioptimering DIH, Nuuk 866001  2.581  0  2.581 - 1.311  1.270  7.000 - 5.730 - 7.451 

Igangværende 46026 Allorfik, lokale misbrugsbehandlingscenter 866001  143 - 100  43  0  43  1.900 - 1.857 - 1.857 

Igangværende 46027 Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, Sisimiut 866001  222  0  222 - 1  221  2.500 - 2.279 - 4.461 

Igangværende 46028 Patienthotel i Aasiaat 866001  4.248 - 4.383 - 135 - 893 - 1.026  16.911 - 17.937 - 33.319 

Igangværende 46029 Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, Aasiaat 866001  2.500  0  2.500 - 2.219  281  2.500 - 2.219 - 2.500 

Igangværende 46030 Allorfik, misbrugsbehandlingscenter, Ilulissat 866001  983  0  983 - 1  982  3.000 - 2.018 - 2.017 

Igangværende 46031 Projektering af ny sengefløj og patienthotel 866001  0  1.000  1.000  0  1.000  1.000  0  0 

Igangværende 46032 Rømning af byggegrund 866001  0  3.000  3.000  0  3.000  3.000  0  0 

Igangværende 46033 Steno Diabetes Center 866001  0  0  0  1.639  1.639  0  1.639  0 

Igangværende 47031 Udbygning DIH - fondsmidler 866001 - 1.385  0 - 1.385 - 444 - 1.829  53.428 - 55.257 - 193.660 

Igangværende 47041 Ilt produktions anlæg i sygehuse 866001  2.830  0  2.830 - 3  2.827  6.500 - 3.673 - 3.673 

Igangværende 47042 Regionssygehus i Sisimiut 866001  0 - 378 - 378  378  0  0  0 - 378 

Igangværende 47047 Børneafdeling på DIH, Nuuk 866001  300  0  300  0  300  500 - 200 - 202 

Igangværende 47051 Apparaturpuljen 866001  21.725  13.500  35.225 - 14.640  20.585  89.600 - 69.015 - 69.015 

Igangværende 47053 Vedligeholdelsesefterslæb 866001  11.193  20.000  31.193 - 21.946  9.247  80.000 - 70.753 - 70.753 

Igangværende 47055 Diverse nyanlæg og renovering 866001  73.928  36.000  109.928 - 74  109.854  110.000 - 146 - 149 

Igangværende 48013 Centralklinik i Nuuk 866001  3.514 - 3.500  14 - 4  10  2.218 - 2.208 - 3.331 

Igangværende 50091 Skolen Aappilattoq 844010  312  0  312 - 248  65  18.150 - 18.085 - 18.260 

Igangværende 50111 Ren./ombygn./udv. skole, Sarfannguit 844010  514  0  514  0  514  9.500 - 8.986 - 9.517 

Igangværende 50115 Ren./ombygn./udv. skole, Nuussuaq 844010  770  0  770  0  770  9.800 - 9.030 - 15.444 

Igangværende 50126 Udv./ren./ombyg. af skole, Upv. Kujalleq 844010  2.641  0  2.641 - 11  2.630  13.700 - 11.070 - 11.314 

Igangværende 50132 Diverse skole, nyanlæg og renovering 844010  44.797 - 52.000 - 7.203 - 51 - 7.254 - 1.050 - 6.204 - 6.595 

Igangværende 50143 Ren/ombygn. af skolen, Kangaatsiaq 844010  950  0  950 - 950  0  13.950 - 13.950 - 13.000 

Igangværende 51021 Projektplan for udflytning af udd. inst. 844012  9  0  9 - 338 - 329  2.500 - 2.829 - 3.076 
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Igangværende 51024 
Uddannelsesbyggeri til projektering af ny 
Jern- og Metalskol 844012  10.000  0  10.000 - 52  9.948  10.000 - 52 - 22 

Igangværende 51026 Landbrugsskole i Upernaviarsuk 844012  0  3.000  3.000 - 54  2.946  3.000 - 54 - 53 

Igangværende 52086 Udvidelse af PISPS, Ilulissat 844012 - 813  0 - 813 - 3 - 815  44.344 - 45.159 - 45.157 

Igangværende 52092 Etablering/renovering elevhjem Qassiarsuk 844015  1.826  16.700  18.526 - 12.303  6.224  20.700 - 14.476 - 17.171 

Igangværende 52094 Renovering af Knud Rasmussenip Højskolia 844012 - 1.650  0 - 1.650 - 427 - 2.079  19.691 - 21.770 - 22.467 

Igangværende 52095 Skolepraktikhaller og haller til ko 844012  15.490  0  15.490 - 14.278  1.212  36.500 - 35.288 - 35.118 

Igangværende 52099 
Køb af fast ejendom til Vejlednings- psyk.-
soc.råd 844012  0  0  0  0  0  4.133 - 4.133 - 5.000 

Igangværende 52104 Diverse kollegieprojekter 844015  81.550 - 81.550  0 - 10.559 - 10.559  0 - 10.559 - 10.406 

Igangværende 52111 32 sengepladser, Aasiaat 844015  2.408  29.300  31.708 - 619  31.089  31.800 - 711 - 3.663 

Igangværende 52112 70 sengepladser, Ilulissat 844015  4.396  30.100  34.496 - 563  33.933  34.600 - 667 - 4.110 

Igangværende 52113 72 sengepladser, Sisimiut 844015  4.428  45.500  49.928 - 627  49.301  50.050 - 749 - 4.457 

Igangværende 52114 218 sengepladser, Nuuk 844015  14.669  100.000  114.669 - 682  113.987  119.500 - 5.513 - 20.295 

Igangværende 52115 74 sengepladser, Qaqortoq 844015  4.596  37.150  41.746 - 617  41.129  41.850 - 721 - 4.282 

Igangværende 54007 Tilskud til renovering af idrætshaller 844014  8.111 - 600  7.511 - 1.937  5.574  14.400 - 8.826 - 9.379 

Igangværende 56003 Ny KNR 844016 - 250  0 - 250  0 - 250  12.120 - 12.370 - 12.402 

Igangværende 58041 Renovering af kirke, Ittoqqortoormiit 844501  476  0  476  0  476  1.455 - 979 - 1.069 

Igangværende 58046 Genopførelse, Kirken i Nuussuaq 844501 - 374  0 - 374  0 - 374  0 - 374 - 374 

Igangværende 61003 Nyt skib til Pinngortitaleriffik 877501  83.228  47.000  130.228 - 88.395  41.833  220.000 - 178.167 - 101.496 

Igangværende 72003 Is-fjordscenteret, Ilulissat 855020  5.000  0  5.000  0  5.000  15.000 - 10.000 - 10.000 

Igangværende 72004 Etablering af Visitorcentre 855020  20.500 - 10.200  10.300  0  10.300  10.300  0  0 

Igangværende 72010 Nuuk Natur- og geopark 855020  0  4.750  4.750  0  4.750  4.750  0  0 

Igangværende 72011 Nationale seværdigheder 855020  0 - 4.650 - 4.650  0 - 4.650 - 4.650  0  0 

Igangværende 73014 5-års eftersyn, 2019 871106  177  0  177  126  304  500 - 196  70 

Igangværende 73015 5-års eftersyn, 2020 871106  0  500  500 - 280  220  500 - 280 - 243 

Igangværende 74005 Tilskud til kommunale miljøanlæg 877503  4.542  0  4.542 - 2.104  2.438  44.500 - 42.062 - 44.405 

Igangværende 80801 
Tilbageførsler fra Anlægs- og 
renoveringsfonden 800010  2.513  0  2.513  0  2.513  0  2.513  0 

Igangværende 80802 Disp. til påpg.projekteringer 800080  0  3.000  3.000  0  3.000  3.000  0  0 

Igangværende 90022 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 822002  34.159  18.200  52.359 - 12.182  40.177  75.942 - 35.764 - 31.165 
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Igangværende 90024 Administrative systemer mv. i Skattestyrelse 822401  0  3.600  3.600  0  3.600  3.600  0  0 

Igangværende 97157 Bevaringsværdige bygninger i Nuuk 877213  4.484 - 4.400  84 - 3  82  11.000 - 10.918 - 11.081 

Igangværende Total    1.308.455  442.220  1.750.675 - 478.516  1.272.172  3.929.611 - 2.657.439 - 2.848.443 

Til intern 
revision 10019 Udvidelse af Landstingssal 011014 - 75  0 - 75  0 - 75  3.379 - 3.454 - 3.455 

Til intern 
revision 23004 Transportkommissionen - forundersøgelser 871109 - 1.998  0 - 1.998 - 111 - 2.109  0 - 2.109 - 2.109 

Til intern 
revision 24116 Reinvestering i havne og kajanlæg 877312 - 85.169  0 - 85.169 - 606 - 85.775  0 - 85.775 - 85.775 

Til intern 
revision 30016 Bæredygtige boliger 2016, Qaqortoq 897212 - 2  0 - 2  2  0  0  0 - 2 

Til intern 
revision 30026 Nye boliger 2019, Aasiaat 897212 - 415  0 - 415 - 312 - 727  0 - 727 - 1.365 

Til intern 
revision 32134 

4 multifunktionshuse i bygder i Qaasuitsup 
Kommuni 897212 - 2.860  0 - 2.860  0 - 2.860  0 - 2.860 - 2.860 

Til intern 
revision 34517 Byhuse 897212  1  0  1  0  1  144.002 - 144.001 - 144.001 

Til intern 
revision 34528 Genhusningcenter for lejere i Nuuk 897212  0  0  0  0  0  7.712 - 7.712 - 7.712 

Til intern 
revision 34534 Bæredygtige boliger 2017, Nuuk 897212 - 100  0 - 100  0 - 100  0 - 100 - 100 

Til intern 
revision 35025 Boligprg.f/bygder og yderd. 2015 877222  1.543 - 2.100 - 557 - 151 - 707  8.400 - 9.107 - 9.131 

Til intern 
revision 35026 Boligprg.f/bygder og yderd. 2016 877222 - 6.236 - 18 - 6.254  6.254  0  0  0 - 6.273 

Til intern 
revision 36101 Bygder- og yderdistrikter 897212 - 8  0 - 8  0 - 8  15.000 - 15.008 - 15.008 

Til intern 
revision 36106 Udvikling og afprøvning af Illorput 2100 877222  65  0  65 - 218 - 153  2.480 - 2.633 - 2.473 

Til intern 
revision 38017 Udvikling af Illoq Nutaaq 897212  1.335 - 1.300  35 - 133 - 98  700 - 798 - 879 

Til intern 
revision 40064 Hus til ungdomsafdeling i Inn. Inaat 833013  57  0  57 - 21  35  3.300 - 3.265 - 3.393 

Til intern 
revision 40085 Genopretning af brandskade, Uummannaq 833013 - 1.534  0 - 1.534  0 - 1.534  0 - 1.534 - 1.010 

Til intern 
revision 46009 Laboratorium/DIH, Nuuk 866001  18  0  18  0  18  0  18  0 

Til intern 
revision 46015 DIH 3. fløj, Nuuk 866001 - 3  0 - 3  0 - 3  33.887 - 33.890 - 33.928 
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Til intern 
revision 46019 Elektronisk Patient Journal 866001  0  0  0  0  0  33.500 - 33.500 - 33.500 

Til intern 
revision 47032 Ambulancer 866001  5  0  5  0  5  6.500 - 6.495 - 6.495 

Til intern 
revision 47038 Autoklaver til kystsygehuse 866001  0  0  0  0  0  1.900 - 1.900 - 1.900 

Til intern 
revision 50069 Ren/ombygn.udv. skole Qaqortoq 844010  936  0  936  0  936  115.700 - 114.764 - 116.400 

Til intern 
revision 50131 Ny skole i Ilulissat 844010  10.721 - 10.500  221 - 19  202  192.655 - 192.453 - 195.266 

Til intern 
revision 50133 Bygdeskole, Alluitsup Paa 844010  6.375 - 7.800 - 1.425 - 84 - 1.510  27.850 - 29.360 - 29.818 

Til intern 
revision 51010 Entreprenør og bjergværksskole, Sisim 844009  0  0  0  0  0  52.200 - 52.200 - 52.200 

Til intern 
revision 51013 Udvidelse INUILI, Narsaq 844009 - 209  0 - 209  0 - 209  61.400 - 61.609 - 61.033 

Til intern 
revision 52061 Udvidelse af GU, Aasiaat 844012 - 183  0 - 183  0 - 183  89.400 - 89.583 - 89.583 

Til intern 
revision 52071 Skolehjem med 50 værelser , Uummannaq 844015 - 474  0 - 474  0 - 474  32.000 - 32.474 - 32.474 

Til intern 
revision 52085 Renov. af udd. bygnigner Qeq. kommunia 844012 - 21  0 - 21 - 41 - 62  309 - 371 - 330 

Til intern 
revision 52087 Erstaningsbyggeri for NI+GU, Qaoqrotq 844012  471  0  471 - 1  470  104.400 - 103.930 - 104.385 

Til intern 
revision 52088 

Erstatningsbyggeri for Ledelsesakademi, 
Nuuk 844012 - 551  0 - 551  0 - 551  12.500 - 13.051 - 13.051 

Til intern 
revision 52094 Renovering af Knud Rasmussenip Højskolia 844012  0  0  0  0  0  0  0  0 

Til intern 
revision 52101 Projektering af standardkollegier, 2015 844015 - 304  0 - 304  0 - 304  2.078 - 2.382 - 2.382 

Til intern 
revision 52102 Projektering af standardkollegier, 2016 844015  136  0  136 - 3  133  3.000 - 2.867 - 2.938 

Til intern 
revision 52103 Projektering af standardkollegier, 2017 844015  994 - 900  94 - 80  14  2.100 - 2.086 - 2.127 

Til intern 
revision 52117 Renovering af kollegier, Paamiut 844015  4.968 - 5.000 - 32  0 - 32  0 - 32 - 32 

Til intern 
revision 54007 Tilskud til renovering af idrætshaller 844014 - 612  0 - 612 - 2.744 - 3.356  0 - 3.356 - 3.356 

Til intern 
revision 54008 Projektering af kunstgræsbaner, 2017 844014  600 - 600  0 - 1 - 1  0 - 1 - 1 
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Til intern 
revision 74002 Miljøafbødende foranstaltninger, Dundas 877502  1  0  1  0  1 - 13.742  13.743  13.743 

Til intern 
revision 90022 Pisariillisaaneq-projektet, ERP 822002 - 36.148  0 - 36.148  0 - 36.148  0 - 36.148 - 36.148 

Til intern 
revision 97085 Renovering B-294, B-295 877213  0  0  0  0  0  9.454 - 9.454 - 9.454 

Til intern 
revision 97150 Renovering diverse steder, 2009 877213 - 4  0 - 4  0 - 4  18.432 - 18.436 - 15.926 

Til intern 
revision 97151 Renovering diverse steder, 2010 877213  0  0  0  0  0  3.337 - 3.337 - 3.337 

Til intern revision Total   - 108.680 - 28.218 - 136.898  1.731 - 135.168  973.833 - 1.109.001 - 1.117.867 

  Afrunding Primo  591        

Hovedtotal     1.212.966  414.002  1.626.377 - 548.285  1.078.683  4.922.544 - 3.844.440 - 4.044.310 
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Bilag 3: Lovgrundlag for Anlægs- og Renoveringsfonden 
 

Inatsisartutlov nr. 26 af 28. november 2016 om kommunernes og Grønlands 

Selvstyres budgetter og regnskaber 

 

Kapitel 4 

Finanslov, årsbudget m.v. 

Anlæg, renovering m.v. 

  § 14.  Finanslovsforslaget indeholder forslag til bevillinger til projektering af Grønlands Selvstyres anlægs- og 

renoveringsopgaver. 

  Stk. 2.  Finanslovsforslaget indeholder forslag til bevillinger til udførelse af Grønlands Selvstyres anlægs- og 

renoveringsopgaver. 

  § 15.  Finanslovsforslaget indeholder forslag til bevillinger til Grønlands Selvstyres investeringer i fast ejendom, anlæg 

og andre aktiver. 

  Stk. 2.  Finanslovsforslaget indeholder forslag til bevillinger til Grønlands Selvstyres lånetilsagn til anlægs- og 

renoveringsopgaver. 

  Stk. 3.  Finanslovsforslaget indeholder forslag til bevillinger til Grønlands Selvstyres tilskud til anlægs- og 

renoveringsopgaver. 

  § 16.  Naalakkersuisut udarbejder en årlig redegørelse til Inatsisartut om anvendelsen af de i § 14 og § 15 nævnte 

bevillinger. Redegørelsen skal blandt andet indeholde en separat status for henholdsvis nye projekter, igangværende 

projekter og afsluttede eller aflyste projekter. 

  § 17.  Naalakkersuisut kan fastsætte regler om overførsel af de i § 14 og § 15 nævnte bevillinger til senere finansår, når 

et mindre forbrug skyldes forsinkelser vedrørende en anlægs- eller renoveringsopgave 

 


